Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 20201 Rev. et Doct. D. Wilhelmus Föllich, Moravus, Lispicensis, artium liberalium et philosophiae baccalaureus, presbiter ecclesiasticus
 20202 Doct. D. Augustinus Neügebauer, Moravus, Goldensteinensis, artium liberalium et philosophiae baccalaureus, theologiae moralis auditor

Problemata a doctissimis dominis candidatis resoluta.

Philosophicum:

Quae sit origo fortiva in montibus constitutorum et perenniter narantium oceanus ne? an vaporus et stata [?], nives ac pluviae.

Ethicum:

An melius subito an gradalim honores conscendere?

Deo optimo, maximo, auspice. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque sit reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati philosophicae. Ad majorem Dei ter optimi, maximi, gloriam. Anno 1714, mense Julio, die 27., ab hora 8. matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 67 perillustres, praenobiles, generosi ac eruditi domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, ritu solenni, more institutoque academico suprema earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Joannis Miller e Societate Jesu sacro-sanctae theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Licentiam conferente et potestatem promovendi delegante Rev. ac Exim. P. Joanne Nonnert e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque professore publico ac ordinario facultatis theologiae Spect. decano nec non praenominatae universitatis Ampl. pro-cancellario et supremo ac generali studiorum vice-praefecto. Promotore Rev. ac Doct. P. Francisco Kolbe Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario.

[1715] Nomina dominorum magistrorum:

- 20203 Perill. ac Doct. D. Josephus Plünder eques de Lüttighoffen, Silesius, Oppaviensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
 20204 Doct. D. Constantinus Kissweter, Silesius, Freywaldensis, ex convictu Olomucensi
 20205 Doct. D. Joannes Schnell, Bohemus, Crumloviensis, ex convictu Olomucensi
 20206 Doct. D. Augustinus Alscher, Silesius, Ossoblaviensis
 20207 Doct. D. Joannes Stephanus Scholtz, Silesius, Neo-Stadiensis
 20208 Doct. D. Antonius Schneider, Moravus, Iglaviensis
 20209 Doct. D. Joannes Stusche, Silesius, Patschkoviensis
 20210 Doct. D. Georgius Oczko, Moravus, Mistecensis
 20211 Doct. D. Joannes Khel, Moravus, Eywanovicensis
 20212 Perill. ac Doct. D. Longinus Horetzki eques de Grünfels, Bohemus, Nachodiensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
 20213 Doct. D. Jacobus Psczeński, Silesius, Bythomiensis
 20214 Doct. D. Paulus Lyr, Bohemus, Hermanuensis